

# Uşak Olay

29 Mart 2024 Cuma Yıl: 24 Sayı: 6430 Fiyatı: 4.00 TL

## VALİ ERGÜN KÜÇÜK HAFIZLARLA BİR ARAYA GELDİ



Uşak Valisi Dr. Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün Uşak İl Müftülüğü tarafından Hz. Hatice Hafızlık Kur'an Kursunda düzenlenen iftar programına katıldı. Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır ve eşinin ev sahipliğinde düzenlenen iftara hafız öğrencilerin yanı sıra kursta görevli Kur'an Kursu Öğreticisi hocalar da iştirak etti.

» 2'DE

## UŞAK VALİSİ ERGÜN YURTTA KALAN ÖĞRENCİLERLE İFTAR YAPTI

Vali Dr. Turan Ergün, Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Merkez Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle iftar programında bulundu. Yurt yemekhanesinde sıraya girerek iftar yemeğini alan Vali Ergün, öğrencilerle birlikte orucunu açtı. İftardan sonra yurttaki kalan öğrencilerle sohbet eden Vali Ergün, Ramazan ayının ülkemiz ve İslam âlemi için hayırlara vesile olması temennisinde bulunarak, öğrencilere derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi.

» 3'DE



## UŞAK İMO BAŞKANI ALP "ŞANTİYELERDE, MÜHENDİSLERE YÖNELİK ŞİDDET SON BULSUN"!

Uşak İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Başkanı Ümit Alp geçtiğimiz gün Denizli'de yaşanan saldırı olayı ile alakalı kınama mesajı yayınladı. İnşaat mühendislerine yönelik şantiyelerde şiddetin arttığını ifade eden Ümit Alp şunları söyledi, "TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun, şantiyelerde görevini yapan inşaat mühendislerine yönelik şiddet olaylarına ilişkin, 27 Mart 2024 tarihinde yaptığı açıklama. Ülke topraklarımızın büyük ölçüde deprem tehlikesi altında bulunduğu bilinen bir gerçektir.



» 4'DE

## ÖĞRENCİLER TACİZCİ ÖĞRETİM ELEMANINA KARŞI AÇIKLAMA YAPTI

Geçtiğimiz gün Uşak Olay Gazetesi olarak gündeme taşıdığımız kız öğrencilere cinsel tacizde bulunduğu iddialarıyla üniversiteden açığa alınan Uşak Üniversitesi öğretim görevlisi R.B. ile ilgili Uşak Üniversitesinde öğrenciler iddiaları doğrular nitelikte basın açıklaması yaptı. Uşak Üniversitesi 1 Eylül Kampüsü girişinde basın açıklaması yapan Uşak Üniversitesi

Öğrencileri Dayanışması Platformu adına Sıla Uludağ okudu. Sıla Uludağ açıklamasında yaşananların tüm Uşak kamuoyunda büyük bir infial oluşmuş ve Uşak Üniversitesi Rektörlüğü söz konusu öğretim elemanını açığa almadığını ifade etti.

» 6'DA



## UŞAK JANDARMA DOĞAL AFET ARAMA KURTARMA TIMİ'NE 1 MİLYON TL'LİK EKİPMAN DESTEĞİ

Uşak İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde komandalardan kurulan Doğal Afet Arama Kurtarma Timi'ne alınan ekipmanlar törenle teslim edildi. İl Jandarma Komutanlığı bahçesinde düzenlenen programda konuşan Vali Dr. Turan Ergün, doğal afetlerde can kaybının en aza indirgenmesi için afete hazırlıklı olmanın birinci öncelik olduğunu söyledi.

» 2'DE

## ŞİİRLER UŞAK'TA İSTİKLALİMİZ İÇİN OKUNDU

Uşak İl Müftülüğü tarafından ortaokul öğrencileri arasında "İstiklal Şairi Akif" konulu şiir okuma yarışmasının İl Finali düzenlendi. Diyanet İşleri Başkanlığımız tarafından ülke genelinde düzenlenen "12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü ile 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma" etkinlikleri kapsamında Uşak İl Müftülüğü tarafından ortaokul öğrencileri arasında "İstiklal Şairi Akif" konulu şiir okuma yarışmasının İl Finali düzenlendi.



» 3'DE

## UŞAK'TAN TÜBİTAK PROJESİ [ARBİS] ICT-AGRI-FOOD 2024 YILI ÇAĞRISI

Uşak Üniversitesi tarafından TÜBİTAK'ın ortak olarak yer aldığı ICT-AGRI-FOOD (ICT-enabled agri-food systems) Era-Net Cofund projesinin 2024 yılı çağrısı yapıldı. Uşak Üniversitesi araştırmacılara yapılan çağrıda, "TÜBİTAK'ın ortak olarak yer aldığı ICT-AGRI-FOOD (ICT-enabled agri-food systems) Era-Net Cofund projesinin 2024 yılı çağrısı aşağıdaki temalar kapsamında 20/03/2024 tarihinde açılmıştır. Her tema altında yer alan detaylı açıklamalara Uluslararası çağrı metninden ulaşabilirsiniz.

» 5'DE



# VALİ ERGÜN KÜÇÜK HAFIZLARLA BİR ARAYA GELDİ



Uşak Valisi Dr. Turan Ergün ve eşi Hülya Ergün Uşak İl Müftülüğü tarafından Hz. Hatice Hafızlık Kur'an Kursunda düzenlenen iftar programına katıldı.

Uşak İl Müftüsü Burhan Çakır ve eşinin ev sahipliğinde düzenlenen iftara hafız öğrencilerin yanı sıra kursta görevli Kur'an Kursu Öğreticisi hocalar da iştirak etti. İftar ve ziyaret süresince genç hafızlarla hasbihal eden Vali

Ergün ve eşi Hülya Ergün günün anısına hediyelerle gençleri sevindirdi. Güzel anılar biriktirdiğimiz program, birlikte yapılan dualar ve çekilen aile fotoğrafı ile sona erdi. Uşak Müftülüğü tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "İlgi, ziyaret ve nezaketleri nedeniyle Vali Ergün ve hanımefendiye teşekkür ederiz" dendi. / Feyzi Davulcu



## UŞAK JANDARMA DOĞAL AFET ARAMA KURTARMA TIMİ'NE 1 MİLYON TL'LİK EKİPMAN DESTEĞİ

Uşak İl Jandarma Komutanlığı bünyesinde komandalardan kurulan Doğal Afet Arama Kurtarma Timi'ne alınan ekipmanlar törenle teslim edildi. İl Jandarma Komutanlığı bahçesinde düzenlenen programda konuşan Vali Dr. Turan Ergün, doğal afetlerde can kaybının en aza indirgenmesi için afete hazırlıklı olmanın birinci öncelik olduğunu söyledi. Doğal afetlerde en önemli hususun bilinçli, yetişmiş ve eğitilmiş personel varlığı olduğunu aktaran Vali Ergün, "Afete hazırlıkta personel yetiştirmedeki en zor kısım afete müdahale personeli yetiştirilmesi, eğitilmesi. Bu açıdan biz afete müdahale edecek olan personelimizi

ne kadar geliştirebilirsek, ne kadar çoğaltabilirsek bu sadece ilimiz için değil, ülkemiz için çok önemli. Burada bir jandarma komando timimizi İzmir'e eğitime gönderdik. Gerekli eğitimlerini aldılar." dedi. Doğal Afet Arama Kurtarma Timi'nin ihtiyaç duyduğu tüm teçhizat ve malzemelerin alındığını aktaran Vali Ergün, eğitim alan tüm personele ve malzemelerin alınması için kaynak ayıran İl Genel Meclisi üyelerine teşekkür etti. İl Jandarma Komutanı Albay Fahri Semiz de, Komando Birliği'nden seçili timin 2023 yılının Ekim-Kasım aylarında İzmir'in Foça ilçesinde arama kurtarma eğitimi aldığını ifade ederek, ekipmanların alınmasında emeği geçen

herkese teşekkür etti. Konuşmaların ardından Vali Ergün ve protokol üyeleri, ağaç kesme makinesi, taşla-

ma makinesi, kesici, ayırıcı, kırıcı, delici gibi ekipmanların yer aldığı stantları gezdi. / Serkan Karayol



DÜNLÜK TARAFIZ BAZETE  
**uşak olay**

29 Mart 2024 Cuma  
Yıl : 24 Sayı : 6430

Uşak Olay Medya Matbaacılık Ltd. Şti.  
adına imtiyaz sahibi  
Mehmet Güney

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü  
Abdurrahman Yavuz  
Sayfa Sekreteri  
Tuğçe Yavuz

Baskı: Uşak Olay Matbaası  
İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No:9/A Merkez / Uşak

Gazete Büro: İslicce Mahallesi  
Fabrikalar Caddesi  
No: 9/A Merkez / Uşak  
0276 224 44 64

Dağıtım : Türkmen Dağıtım  
Sarayaltı Mahallesi Nuri Şeker Caddesi  
No: 68/01 Merkez / Uşak

Uşak Olay Gazetesi AA abonесidir.

Uşak Olay Gazetesi, basın meslek  
ilkelerine uymayı taahhüt eder.

www.usakolay.com / info@usakolay.com  
UETS Adresi: 25959-30167-48329

## UŞAK VALİSİ ERGÜN YURTTA KALAN ÖĞRENCİLERLE İFTAR YAPTI

Vali Dr. Turan Ergün, Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) Merkez Erkek Öğrenci Yurdu'nda kalan öğrencilerle iftar programında buluştu.

Yurt yemekhanesinde sıraya girerek iftar yemeğini alan Vali Ergün, öğrencilerle birlikte orucunu açtı. İftardan sonra yurttaki kalan öğrencilerle sohbet eden Vali Ergün, Ramazan ayının ülkemiz ve

İslam âlemi için hayırlara vesile olması temennisinde bulunarak, öğrencilere derslerinde ve sınavlarında başarılar diledi. İftar programında Vali Ergün'e, Vali Yardımcısı Önder Can, İl Emniyet Müdürü Mehmet Ali Kolcu, İl Jandarma Komutanı Fahri Semiz, Gençlik ve Spor İl Müdürü Hacı Tevfik Özdemir eşlik etti. / Serkan Karayol



## ŞİİRLER UŞAK'TA İSTİKLALİMİZ İÇİN OKUNDU

Uşak İl Müftülüğü tarafından ortaokul öğrencileri arasında "İstiklal Şairi Akif" konulu şiir okuma yarışmasının İl Finali düzenlendi.

Diyanet İşleri Başkanlığımız tarafından ülke genelinde düzenlenen "12 Mart İstiklal Marşı'nın Kabulü ve Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü ile 18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi ve Şehitleri Anma" etkinlikleri kapsamında Uşak İl Müftülüğü tarafından ortaokul öğrencileri arasında "İstiklal Şairi Akif" konulu şiir okuma yarışmasının İl Finali düzenlendi.

Fatih Yatılı Erkek Hafızlık Kur'an Kursu Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen yarışmaya 5 öğrenci, öğretmenleri ve velileri katılırken yarışmada jüri olarak İl Müftü Yardımcısı Yusuf Savuran, Din Hizmetleri

Şube Müdürü Serdar Özdemir, İl Vaizi Mecid Ertürk ile Türkçe Öğretmeni Kahraman Dönmez görev aldı.

Uşak Müftülüğü tarafından yapılan paylaşımında şu cümleler kullanıldı, "Diyanet İşleri Başkanlığımızca gençlere yönelik yürütülen dini, sosyal ve kültürel içerikli çalışmaların sürekli hale getirilmesi, toplumda milli ve manevi değerlerine yönelik farkındalık oluşturulması amacıyla düzenlenen yarışmada, öğrenciler şiirlerini duygulu ve etkili bir şekilde okudular. Yarışmaya katılan bütün öğrencilerimizi tebrik ediyor, bundan sonraki hayatlarında başarılar diliyoruz" denildi. / Feyzi Davulcu



# UŞAK İMO BAŞKANI ALP “ŞANTIYELERDE, MÜHENDİSLERE YÖNELİK ŞİDDET SON BULSUN”!

Uşak İnşaat Mühendisleri Odası (İMO) Başkanı Ümit Alp geçtiğimiz gün Denizli’de yaşanan saldırı olayı ile alakalı kınama mesajı yayınladı.

İnşaat mühendislerine yönelik şantiyelerde şiddetin arttığını ifade eden Ümit Alp şunları söyledi, “TMMOB İnşaat Mühendisleri Odası Yönetim Kurulunun, şantiyelerde görevini yapan inşaat mühendislerine yönelik şiddet olaylarına ilişkin, 27 Mart 2024 tarihinde yaptığı açıklama. Ülke topraklarımızın büyük ölçüde deprem tehlikesi altında bulunduğu bilinen bir gerçektir.

Bu gerçekten hareketle, sağlıklı ve güvenli yapıların üretilmesi, yurttaşlarımızın can ve mal güvenliği açısından büyük önem taşımaktadır. Başta deprem olmak üzere doğa olaylarının afete dönüşmesini önlemek bilimsel yöntemlerle, mühendislik hizmetlerinin doğru bir şekilde uygulanmasıyla mümkündür.

6 Şubat 2023 tarihinde yaşadığımız, sonuçları itibariyle tarihimizin en büyük depremleri, yapı üretimi ve denetimi süreçlerindeki sorunları bir kez daha gün yüzüne çıkarmış, yapılarımızın güvenliğinin sağlanması için etkin bir yapı denetim sisteminin kurulmasının, yapı üretim sürecinin her evresinin bağımsız bir şekilde denetlenmesinin zorunluluğu, kamuoyunca daha iyi anlaşılmıştır.

Buna karşın, yapı denetim sistemimizin hem mevzuattan hem de uygulamadan kaynaklı sorunları olduğu gibi durmaktadır. 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında Kanununun öngördüğü sistem, denetim hizmetinin “kamusal” niteliğini görmezden gelmekte, denetim hizmetini ticari bir hizmet olarak kurgulamaktadır. Halkın can ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren yapı denetim hizmeti serbest piyasanın rekabetçi koşullarına terk edilmektedir.

Yapı denetim sisteminde yapılan düzenlemelerle; 1 Ocak 2019 tarihi itibariyle yapı denetiminde “e-dağıtım” sistemine geçilerek, hangi yapıda, hangi yapı denetim kuruluşunun görev alacağını elektronik ortamda bakanlık tarafından belirleneceği bir değişiklik yapılmıştır. Bu değişikliklerle, yapı denetim kuruluşunun müteahhit ile olan ilişkisinin kesilmesi amaçlanmıştır.

Düzenleme ile birlikte denetim faaliyetinin müteahhitle parasal ilişkisinin kesilmesi, denetimlerin daha da artmasına önayak olan olumlu bir gelişme sağlamıştır. Yapılan düzenleme, denetimin bağımsızlaştırılarak yapı kalitesinin artırılmasını amaçlamış olsa da yeni sorunları da beraberinde getirmiştir. Yapı denetiminin kamusal bir hizmet olduğu, bu hizmeti veren meslektaşlarımızın da kamu hizmeti verdiği gerçeğinden

hareketle meslektaşlarımızı koruyan yasal düzenlemelerin yapılması gerektiği açıktır.

Özellikle bu düzenlemeden sonra şantiye sahalarında yapı denetimi görevini icra eden mühendislere yönelik şiddet olayları artmış, mühendislere yönelik sözlü ve fiziki şiddet olayları, son dönemlerde ise tırmanışa geçmiştir. 1 Mart 2023 tarihinde, Uşak’ta yapı denetim mühendisinin numune almasından sonra, gözü önünde betona su katılmış, buna itiraz eden meslektaşımız ve yanındaki stajyeri, inşaatın kalıp ustaları tarafından şiddete uğramıştır.

3 Ağustos 2023 tarihinde yine Uşak’ta yapımı süren inşaatı denetime giden iki meslektaşımız, beton dökümü sırasında betonun vibratörle sıkıştırılmasını isteyince bir inşaat ustası tarafından keserle saldırıya uğramıştır. 23 Ocak 2024 tarihinde, Aydın’da yapı denetimi görevini yürüten meslektaşımıza, demirci ustası tarafından demir levyeyle saldırı gerçekleştirilmiştir.

1 Şubat 2024 tarihinde, Adana’da ilgili şantiyesinde gerekli tespitleri yapıp, eksikliklerin giderilmesini isteyen yapı denetimi görevlisi meslektaşımız, müteahhit ve yakını tarafından silahlı saldırıya uğramıştır.

23 Mart 2024 tarihinde, Denizli’de bir inşaatta temel betonu dökümü aşamasında projenin müteahhidi, yapı denetimi çalışanı meslektaşımıza sözlü ve fiziki saldırıda bulunmuştur.

Resmî rakamlara göre 50 binden fazla canımızı yitirdiğimiz, 11 ilimizde büyük yıkımlara yol açan 6 Şubat Depremlerinin ardından inşaatların yapım süreçlerinde denetim ve kontrollerin önemi net bir şekilde görülmüş olmasına rağmen meslektaşlarımızın görevlerini doğru ve sağlıklı bir şekilde yerine getirmesinin engellenmesi ve şantiyelerde şiddete uğramasına karşı önlem alınmaması kabul edilemez. Deprem gerçeğiyle karşı karşıya bulunan ülkemizde yapı üretimi ve denetimi süreçleri toplumun can ve mal güvenliğini yakından ilgilendiren süreçlerdir. Dolayısıyla meslektaşlarımızın şantiye sahalarında verdiği hizmet de kamusal niteliktedir.

Bu yanıyla meslektaşlarımıza yönelik şiddet, kamu güvenliğini ve sağlığını tehdit etmektedir.

Şantiyelerde denetim ve yönetim görevini yürüten meslektaşlarımız kamu görevlisi niteliğinde sayılmalı, can güvenliklerinin sağlanması da bizzat kamu gücünün sorumluluğunda olmalıdır. Önemle vurgulamak isteriz ki, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı başta olmak üzere şantiyelerdeki şiddete karşı ilgili kurum ve kuruluşlar gerekli tedbirleri almalı, meslektaşlarımıza yönelik şiddet son bulmalıdır” dedi./ Serkan Karayol



# UŞAK'TAN TÜBİTAK PROJESİ [ARBİS] ICT-AGRI-FOOD 2024 YILI ÇAĞRISI

Uşak Üniversitesi tarafından TÜBİTAK'ın ortak olarak yer aldığı ICT-AGRI-FOOD (ICT-enabled agri-food systems) Era-Net Cofund projesinin 2024 yılı çağrısı yapıldı.

Uşak Üniversitesi araştırmacılara yapılan çağrıda, "TÜBİTAK'ın ortak olarak yer aldığı ICT-AGRI-FOOD (ICT-enabled agri-food systems) Era-Net Cofund projesinin 2024 yılı çağrısı aşağıdaki temalar kapsamında 20/03/2024 tarihinde açılmıştır. Her tema altında yer alan detaylı açıklamalara Uluslararası çağrı metninden ulaşabilirsiniz.

Çağrının Kapsadığı Tematik Alanlar:  
KONU 1: Sürdürülebilir Tarım-Gıda Sistemleri için Yapay Zeka Araçları  
KONU 2: Sanayi sonrası Tarım (post-industrial agriculture): Rejeneratif tarıma yönelik en iyi uygulamaları güçlendirme ve canlandırma amacıyla bilgi temelli ve dijital teknolojileri geliştirme  
KONU 3: Tarımda Akıllı Karar Verme ve Yansıtma Sistemleri  
KONU 4: Serbest Konu (Çağrı metninde belirtilen ana sorun/zorluklar hedef alınmalıdır.)

Proje sunacak uluslararası konsorsiyumun, çağrıya katılan en az üç farklı ülkeden fonlanacak olan üç farklı ortak oluşması gerekmektedir. Her ortak kendi ülkesinin fonlayıcı kuruluşu tarafından desteklenecektir.

Çağrı kapsamında hazırlanacak ortak proje önerilerinde hem uluslararası çağrı başvuru koşullarına hem de ortak ülkelerin ulusal kural ve koşullarına uyma zorunluluğu bulunmaktadır. Ortak arama için Uluslararası başvuru

ru sisteminde yer alan Partnering Tool kullanılabilir. Aynı zamanda ICT-AGRI-FOOD Meta Knowledge Base sayfasından sistemde kayıtlı kullanıcılara ve Calls sekmesinden daha önceki çağrılarda destek alan proje ekipleri ve proje bilgilerine ulaşabilirsiniz.

Çağrıya proje sunmak isteyen Türk araştırmacıların hem uluslararası çağrı ofisine (<https://submission-ict-agri-food.ptj.de/call1>), hem de TÜBİTAK'a başvuru yapması gerekmektedir.

Ulusal proje başvuruları, Proje Başvuru Sistemi (<https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr>) üzerinden yalnızca elektronik imza (e-imza) kullanılarak yapılabilmektedir. Söz konusu çağrı kapsamında ülkemizden sunulacak proje önerileri, TÜBİTAK 1071 Uluslararası Araştırma Fonlarından Yararlanma Kapasitesinin ve Uluslararası Ar-Ge İşbirliklerine Katılımın Artırılmasına Yönelik Destek Programı kapsamında desteklenecektir.

Çağrı sekreteryası tarafından Başvuru Adayları için 24 Nisan 2024 10:00-11:30 CEST saatleri arasında soru-cevap oturumlu Webinar düzenlenecek olup, başvurmayı düşünen araştırmacılarımızın katılımı önemlidir. Webinara kaydolmak için tıklayınız.

Çağrı ile ilgili detaylı bilgi edinmek, çağrı metni ve uluslararası başvuru sistemine ulaşmak için tıklayınız. TÜBİTAK ilgili çağrı ulusal başvuru koşulları için tıklayınız.

Çağrı Takvimi:  
Başvuru adayları için soru-cevap oturumlu Webinar: 24 Nisan 2024 10:00-11:30 CEST



Uluslararası proje önerilerin Ortak Çağrı Sekreteryasına ön kayıtları\* için son tarih: 16 Mayıs 2024 13:00 CEST

\*Proje ekiplerinin girişinin yapıldığı Ön-kayıt zorunlu olup, ön kayıt yapılmayan projeler için başvuru yapılamayacaktır. Uluslararası proje önerilerin Ortak Çağrı Sekreteryasına sunulması için son tarih: 20 Haziran 2024 13:00 CEST  
Ulusal ön başvurunun TÜBİTAK Proje Başvuru Sistemi (<https://uidb-pbs.tubitak.gov.tr>) üzerinden onaylanması için son tarih: 27 Haziran 2024 (17:30 TSİ)  
Ulusal ön başvurunun TÜBİTAK PBS üzerinden elektronik olarak imzalanması için son tarih: 01 Temmuz 2024 (17:30 TSİ)

Çağrı İrtibat Kişileri:  
Uluslararası Başvuru Koşulları hakkında bilgi için:  
Dr. Meltem SOYDAN KARABACAK  
Tarım, Ormanlık ve Veterinerlik Araştırma Destek Grubu (TOVAG)  
e-posta: meltem.soydan@tubitak.gov.tr  
Tel: 0312 298 12 64

Ulusal Başvuru Koşulları ve 1071 Programı hakkında bilgi için:  
Dr. Kamil Öncü ŞEN  
Uluslararası İşbirliği Projeleri Araştırma Destek Grubu (UPAG)  
e-posta: oncu.sen@tubitak.gov.tr  
Tel: 0312 298 18 09  
Saygılarımızla, / Serkan Karayol



**Uşaklıgil, Servet-i Fünun döneminde roman ve hikaye türünün en önemli ismi olarak öne çıktı, edebiyat otoritelerince Türk edebiyatında batılı anlamda ilk romanları kaleme alan yazar olarak gösterildi**

<p><b>1866</b> İstanbul'da dünyaya geldi</p> <p><b>1884</b> Tevfik Nevzad ve Bıçakçızade Hakkı'yla "Nevruz" dergisini çıkarmaya başladı</p> <p><b>1896</b> Recaizade Mahmut Ekrem aracılığıyla Edebiyat-ı Cedide topluluğuna katıldı</p> <p>Darülfünun'da Batı edebiyatı tarihi ile estetik dersleri verdi</p>	<p><b>1909-1912</b> Mabeyin Başkatibi olarak sarayda görevlendirildi</p> <p>Başkatipiliğin ardından Ayan Meclisi üyesi oldu</p> <p><b>1925</b> "Aşk-ı Memnu" eserini yayımladı</p> <p><b>1945</b> Modern Türk edebiyatına damga vuran yazar, 27 Mart'ta hayatını kaybetti</p>	<p><b>BAZI ESERLERİ HİKAYE</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• "Bir İzdivacın Tarihi- Muşakası"</li> <li>• "Bir Muhtıranın Son Yaprakları"</li> <li>• "Küçük Fıkralar"</li> <li>• "Bir Yazın Tarihi"</li> <li>• "Solgun Demet"</li> <li>• "Sepette Bulunmuş"</li> <li>• "Bir Hikaye-i Sevda"</li> <li>• "Hepsinden Acı"</li> <li>• "Onu Beklerken"</li> <li>• "Aşka Dairdi"</li> <li>• "İhtiyar Dost"</li> <li>• "Kadın Pençesi"</li> </ul>
--	---	--

HALİD ZİYA

Uşaklıgil

TÜRK ROMANINA DİL VE ÜSLUP KAZANDIRAN YAZAR

<p><b>ROMAN</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• "Sefile"</li> <li>• "Nemide"</li> <li>• "Bir Ölü'nün Defteri"</li> <li>• "Ferdî ve Şürekası"</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>• "Mai ve Siyah"</li> <li>• "Kırık Hayatlar"</li> <li>• "Aşk-ı Memnu"</li> <li>• "Nesli- Ahir"</li> </ul>	<p><b>GEZİ YAZILARI</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• "Sefile"</li> <li>• "Nemide"</li> </ul>
--	--	--

27.03.2024

# ÖĞRENCİLER TACİZCİ ÖĞRETİM ELEMANINA KARŞI AÇIKLAMA YAPTI

Geçtiğimiz gün Uşak Olay Gazetesi olarak gündeme taşıdığımız kız öğrencilere cinsel tacizde bulunduğu iddialarıyla üniversiteden açığa alınan Uşak Üniversitesi öğretim görevlisi R.B. ile ilgili Uşak Üniversitesinde öğrenciler iddiaları doğrular nitelikte basın açıklaması yaptı. Uşak Üniversitesi 1 Eylül Kampüsü girişinde basın açıklaması yapan Uşak Üniversitesi Öğrencileri Dayanışması Platformu adına Sıla Uludağ okudu. Sıla Uludağ açıklamasında yaşananların tüm Uşak kamuoyunda büyük bir infial oluşmuş ve Uşak Üniversitesi Rektörlüğü söz konusu öğretim elemanını açığa alındığını ifade etti.

## REKTÖRLÜĞE ŞİKÂYET DİLEKÇELERİ YAĞDI

Taciz olayının gündeme gelmesinin ardından, adı geçen öğretim elemanının başka öğrencileri de taciz ettiğine ilişkin iddialar gündeme geldiğini aktaran Sıla Uludağ, "Hatta bazı öğrenciler bizzat gelerek söz konusu kişi tarafından cinsel tacize uğradıklarını ifade etmiş, bazıları Rektörlüğe şikâyet dilekçesi verdiklerini söylemiştir. Yaşanan bu gelişmeler maalesef taciz olayının münferit bir olay olmadığını, uzun süredir sistematik bir şekilde devam ettiğini gündeme getirmektedir. Rektörlüğümüzün daha önce verilen şikâyet dilekçe-

ler hakkında açıklama yapması hepimizin rahatlatıcak ve kendimizi daha güvende hissetmemizi sağlayacaktır. Bizler, bu duruma sessiz kalmayı reddediyor ve cinsel tacizin her türlüsüne karşı sıfır tolerans gösterilmesi gerektiğini savunuyoruz. Susmak, cinsel tacizin devam etmesine göz yummak anlamına gelir. Bu yüzden, susmayacağız ve cinsel tacize karşı sessiz kalmayacağız. Son yıllarda artan taciz ve istismar olayları karşısında sessiz kalmamız artık mümkün değildir. Taciz, insan haklarına ve kişisel özgürlüklere yönelik en ciddi saldırılardan biridir ve bu tür saldırılarla mücadele etmek toplum olarak en temel görevlerimizden biridir. Taciz ve istismar olaylarının üstünün örtülmemesi, adaletin sağlanması ve tacize uğrayanların haklarının korunması için elzemdir. Tacizcilerin adalete teslim edilmesi, taciz mağdurlarına destek sağlanması ve tacize uğrayan herkesin güvende hissedebileceği bir ortamın oluşturulması için gereken her şeyi yapacağız" dedi.

## KADINLARIN ŞİKAYETİ KONUSUNDA HASSASİYET GÖSTERİLMELİ

Kadınların, taciz beyanında bulunması ve şikâyetçi olması halinde, ilgili kuruluş yetkililerinin gereken hassasiyeti göstermesi gerektiğini vurgulayan Uludağ, "Gerekliliğin de ötesinde bu yasal bir



zorunluluktur. Ancak maalesef zaman, zaman bu konuda gereken hassasiyet gösterilmemekte, sümen altı edilebilmektedir. Buradan tüm yetkililere sesleniyoruz, tacize uğrayan kişi sizin eşiniz, kızınız veya anneniz de olabilir. Ayrıca etkin bir şekilde uygulanması gereken feshedilen İstanbul Sözleşmesi'nin taciz, tecavüz, çocuk istismarı ve benzeri durumlara karşı etkin, caydırıcı bir koruma sağladığını, bu nedenle yeniden yürürlüğe girmesinin son derece önemli olduğunu

da vurgulamak isteriz. Bugün burada öğrenci arkadaşımızın uğradığı tacizi tüm kadınlara yapılmış olarak kabul ediyor ve adalet istiyoruz. Sesini çıkaramayan, tehdit edilen tüm arkadaşlarımızın da sonuna kadar yanındayız. Bu taciz davasının takipçisi olacağız. Basın açıklamamıza katılan öğrenci arkadaşlarımıza ve sivil toplum kuruluşlarına teşekkür ederiz" dedi. / Özel Haber Serkan Karayol

# UŞAK ÜNİVERSİTESİ PERSONELİ AFETE HAZIR

Uşak Üniversitesinde AFAD (Afet Acil Arama ve Kurtarma) personelleri Halime Güngör ve Bahri Teke tarafından "Tematik" ve "Harita, Pusula ve Gps Okuma" eğitimleri verildi.

Üniversite bünyesinde kurulmuş olan Afet Acil Arama ve Kurtarma (AFAD) biriminde görevli 27 personelimize AFAD

Akreditasyon Sistemi kapsamında 19-20 Mart 2024 tarihlerinde Uşak AFAD Personeli Cemre Kaygısız tarafından "İnsani Yardım ve Psikososyal Destek" eğitimleri ve 20-21-22 Mart tarihlerinde ise Uşak AFAD personelleri Halime Güngör ve Bahri Teke tarafından "Tematik" ve "Harita, Pusula ve Gps Okuma" eğitimleri verildi.

Uşak Üniversitesi tarafından yapılan paylaşımda şu ifadeler yer verildi, "personelimize AFAD Akreditasyon Sistemi kapsamında 19-20 Mart 2024 tarihlerinde Uşak AFAD Personeli Cemre Kaygısız tarafından "İnsani Yardım ve Psikososyal Destek" eğitimleri ve 20-21-22 Mart tarihlerinde ise Uşak AFAD personelleri Halime Güngör ve Bahri Teke tarafın-

dan "Tematik" ve "Harita, Pusula ve Gps Okuma" eğitimleri verildi. Üniversitemiz bu eğitimlerle akreditasyon için gerekli olan eğitimleri tamamlanmış olup AFAD akreditasyonu için başvuru yapacaktır. / Fezy Davulcu





## NÖBETÇİ ECZANELER

29 MART 2024

### İLKE ECZANESİ

ÜNALAN MH. YİĞİT SK. NO:2/2 KÜTÜPHANE KARŞISI  
227 88 85

### YAŞAM ECZANESİ

KEMAL ÖZ MAH. ATATÜRK BULVARI NO:137/B ÖZEL  
KEMALÖZ ÖZTAN HAST. YANI  
216 49 92

### DOKUR ECZANESİ

ATATÜRK MAH. ORHAN DENGİZ BULVARI NO:5/C  
(DÖRTYOL KIZILAY KAN MERKEZİ KARŞISI)  
227 13 62

# SOSYAL KORUMAYA 2022'DE 1,3 TRİLYON LİRA HARCANDI

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), "Sosyal Koruma İstatistikleri, 2000-2022" verilerini yayımladı. Buna göre, sosyal koruma harcaması 2022'de bir önceki yıla kıyasla yüzde 60,2 artış göstererek, 1 trilyon 291 milyar 77 milyon lira oldu. Bu harcamanın 1 trilyon 267 milyar 924 milyon liraya karşılık gelen yüzde 98,2'sini sosyal koruma yardımları oluşturdu. Sosyal koruma yardımları içinde en büyük harcamayı 567 milyar 450 milyon lirayla emekli ve yaşlılara yönelik olanlar oluşturdu. Bunu 396 milyar 993 milyon lirayla hastalık/sağlık bakımı harcamaları takip etti.

Sosyal koruma harcamalarının gayrisafi yurt içi hasıla (GSYH) içindeki payı 2022'de yüzde 8,6 oldu. Sosyal koruma yardımlarının GSYH içindeki payı ise yüzde 8,4 olarak gerçekleşti. Risk/ihyaç grupları bazında bakıldığında, emekli/yaslılara yapılan harcamaların yüzde 3,8 ile

en büyük paya sahip olduğu görüldü. Bunu yüzde 2,6 ile hastalık/sağlık bakımı ve yüzde 1 ile dul/yetim harcamaları izledi.

Şartlı yardımların yarıya yakını aile ve çocuk yardımı oluşturdu Sosyal koruma yardımlarının yüzde 13'ü şartlı olarak verildi. Şartlı yardımlar içinde en büyük payı yüzde 47,5 ile aile/çocuk yardımları oluşturdu. Bunu yüzde 20,4 ile engelli/malul yardımları ve yüzde 13,9 ile hastalık/sağlık bakımı yardımları takip etti. Yardımların yüzde 62,4'ü nakdi olarak yapıldı. Nakdi yardımlarda en büyük payı yüzde 71,2 ile emekli/yaslılara yapılan yardımlar aldı. Bunu yüzde 18,6 ile dul/yetim yardımları ve yüzde 4,5 ile aile/çocuk yardımları izledi.

Sosyal koruma gelirlerinin yüzde 41,4'ünü devlet katkıları, yüzde 28,4'ünü işveren sosyal katkıları ve yüzde 23,1'ini koruma

kapsamındaki bireylerce yapılan sosyal katkılar oluşturdu.Revizyon ve metodoloji değişikliğine gidildi Öte yandan TÜİK, sosyal koruma harcamalarına ilişkin verilerde revizyona ve metodoloji değişikliğine gitti. Mevcut veri kaynaklarında yapılan revizyonlar, ayrıntılı idari kayıt verilerinin elde edilmesi, ek veri kaynaklarına erişilebilmesi ve metodolojik iyileştirmeler kapsamında gerçekleştirilen revizyonla 2000-2022 dönemine ilişkin sonuçlar derlendi.

Çalışma kapsamında Sosyal Koruma Harcamaları Belediye Araştırması'nın 2010 yılı sonuçlarından tahmin edilerek hesaplanan belediye harcamaları düzenlemesi, Sosyal Koruma Harcamaları Vakıf ile Sosyal Koruma Harcamaları Dernek araştırmalarının 2010 yılı sonuçları dikkate alındı. Ayrıca, Eurostat tarafından önerilen metodolojik düzenleme ile sosyal koruma harcaması yapan kurum ve kuruluşların idari harcamalar verisinde yaptıkları güncellemeler ışığında son istatistikler oluşturuldu. / AA



## ÖNEMLİ TELEFONLAR

### Resmi Kurumlar

Valilik: 0276 223 54 74  
Uşak Belediyesi: 0276 221 40 00  
İl Jandarma Kom: 0276 216 36 76  
Cumhuriyet Başsavcılığı: 0276 223 10 21  
Emniyet Müdürlüğü: 0276 223 54 80  
Uşak Barosu: 0276 215 91 67  
Askerlik Şubesi: 0276 216 84 00  
SGK: 0276 227 39 11  
İl Sağlık Müdürlüğü: 0276 227 00 34  
Halk Sağlığı Müd: 0276 216 40 01  
Orman İşletme Müd: 0276 227 00 38  
Çevre ve Şehircilik İl Md: 0276 223 70 67  
Defterdarlık: 0276 223 54 88  
Vergi Dairesi Müd: 0276 223 54 86  
Gençlik Hiz.ve Spor İl Md: 0276 223 68 65  
İş-Kur İl Md: 0276 212 14 62  
Kadastro Müdürlüğü: 0276 223 09 62  
Tapu Sicil Md: 0276 227 39 44  
Karayolları 25. Şube Md: 0276 227 27 40  
DSİ 23. Şube Şefliği: 0276 216 63 67  
Kültür Turizm İl Md: 0276 223 71 00  
Meteoroloji Md: 0276 223 12 79  
Milli Eğitim Md: 0276 223 39 90  
Öğretmenevi: 0276 227 08 01  
Müftülük: 0276 223 12 68  
Nüfus Md: 0276 223 54 75  
Telekom İl Müd: 555 10 12  
San. ve Tic. İl Md: 0276 227 39 58  
Sivil Savunma: 0276 223 09 53  
Şeker Fabrikası: 0276 231 14 91  
Sosyal Hizm. Merk. Md: 0276 223 98 27  
Sevgi Evleri KYY Md: 0276 223 98 27  
Huzurevi Md: 0276 227 39 38  
Aile ve Sosyal Polt. İl Md: 0276 227 39 93  
Gıda, Tarım ve Hayv. İl Md: 0276 231 1504  
Osmangazi EDAŞ: 0276 231 16 60

### Kaymakamlıklar ve Belediyeler

Banaz Kaymakamlığı: 0276 3151019  
Banaz Bld: 0276 315 10 35  
Eşme Kaymakamlığı: 0276 4141002  
Eşme Belediyesi: 0276 414 10 13  
Karahallı Kaymakamlığı: 0276 517 1545  
Karahallı Belediyesi: 0276 517 1229  
Sivaslı Kaymakamlığı: 0276 618 10 01  
Sivaslı Belediyesi: 0276 618 11 56  
Ulubey Kaymakamlığı: 0276 716 27 00  
Ulubey Belediyesi: 0276 716 10 20

### Hastane ve Sağlık Merkezleri

Uşak Devlet Hastanesi: 0276 224 00 00  
Uşak Medicalpark Hast: 444 44 84  
Özel Öztan Hastanesi: 0276 216 02 93  
Uşak Göz Merkezi: 0276 224 64 06  
Bilim Çocuk Kliniği: 0276 227 50 60  
Çevre Sağlık Lab: 0276 227 39 56  
Halk Sağlığı Lab: 0276 227 39 89  
Verem Savaş Disp: 0276227 39 42  
Kızılay Kan Merkezi: 0276 215 25 22  
Uşak Can Diyaliz Merkez: 0276 231 66 60

### Acil telefonlar

Alo Valilik: 179  
Alo İlk Yardım: 112  
Yangın: 110  
Polis İmdat: 155  
Jandarma : 156  
Alo Zabıta: 153  
Orman Yangın: 177  
Elektrik Arıza: 186  
Cenaze Hizmetleri: 188  
Doğalgaz Acil: 187

### Ulaşım ve Konaklama

DDY Gar Müdürlüğü: 0276 216 60 73  
Hava Meydanları İş: 0276 253 37 42  
Anadolu Ulaşım: 444 01 64  
Denizli Seyahat: 0276 212 10 41  
Pamukkale Turizm: 0276 227 99 99  
Aşıgo Tur: 0276 227 99 99  
Ağaoğlu Otel: 0276 223 38 14  
On Arslan Otel: 0276 215 17 91  
Şahlan1: 0276 223 38 41  
Dülgeroğlu Otel: 0276 227 37 73  
Otel Çardak: 0276 227 20 88  
Grand Otel Uzcan: 0276 224 60 60  
Uşak Sanat Konağı: 276-224 36 37  
506-116 66 51

### Kargolar

Sürat Kargo: 0276 224 50 79  
Ekspres Kargo: 0276 215 26 69  
Aras Kargo: 0276 212 44 60  
Yurtiçi Kargo: 0276 212 37 20

### Noterler

1. Noter: 0276 215 18 43  
2. Noter: 0276 227 25 24  
3. Noter: 0276 212 38 70  
4. Noter: 0276 227 82 18  
5. Noter: 0276 224 47 47  
6. Noter: 0276 227 75 52

### Siyasi Partiler:

AK Parti: 0276 223 86 00  
CHP: 0276 223 99 29  
MHP: 0276 224 35 22  
DSP: 0276 224 42 87  
DP: 0276 224 42 87  
SP: 0276 223 01 92

### Uşak Üniversitesi

Rektörlük: 0276 221 21 21  
Mühendislik Fak: 0276 263 41 35  
Eğitim Fak: 0276 263 42 69  
Fen Edebiyat Fak: 0276 263 43 26  
İktisadi ve İdari Bil. Fak: 0276 224 46 95  
Uşak Sağlık Y.O: 0276 227 20 72  
Uşak Meslek Y.O: 0276 223 03 96  
Banaz Meslek Y.O: 0276 315 14 42  
Eşme Meslek Y.O: 0276 414 36 00  
Karahallı Meslek Y.O.: 0276 517 16 91  
Sivaslı Meslek Y.O: 0276 618 15 31  
Ulubey MYO Açık Öğr. Fak.: 0276 223 20 50  
Dış Hekimliği Fakültesi: 0276 221 22 31  
Güzel Sanatlar Fak: 0276 221 21 38

### Bankalar

Ziraat Bankası: 0276 212 27 55  
Vakıf Bankası: 0276 212 16 40  
Halk Bankası: 0276 221 30 30  
İş Bankası: 0276 227 77 41  
Garanti Bankası: 0276 223 68 56  
TEB: 0276 224 51 64  
Yapı Kredi : 227 57 02  
Denizbank: 0276 224 38 02  
Akbank: 0276 215 17 17  
Şekerbank: 0276 215 15 20  
Kuveyt Türk: 0276 227 77 49  
QNB Finansbank: 0276 223 34 23

## BEDENSEL ENGELLİ MİLLİ BİLEK GÜREŞÇİ OYA AYDIN'IN HEDEFİ DÜNYA ŞAMPİYONLUĞU



Bedensel engelli milli bilek güreşçi Oya Aydın, dünya şampiyonasında birincilik kürsüsüne çıkmayı hedefliyor.

Devlet koruması altında yetişen Oya Aydın, beden eğitimi öğretmenlerinin yönlendirmesiyle bilek güreşine başladı.

İlk Türkiye şampiyonasına 2013'te katılan ve birincilik elde eden 27 yaşındaki Oya Aydın, 2014 ve 2015 yıllarında Avrupa şampiyonalarında 65 kiloda sağ ve sol kolda altın madalya kazandı. Oya, sonraki yıllarda katıldığı ulusal ve uluslararası organizasyonlarda da çok sayıda derece elde etti.

Milli sporcu, 2-12 Mayıs'ta Slovakya'da düzenlenecek Avrupa Şampiyonası ve sonrasında yapılacak Dünya Şampiyonası'nda yeni başarılar kazanmak için çalışmalarını sürdürüyor.

Oya Aydın, AA muhabirine yaptığı açıklamada, bilek güreşi yapmaktan büyük keyif aldığını söyledi.

Doğuştan bedensel engelli olduğunu ve tekerlekli sandalyeyle yaşamını sürdürdüğünü anlatan Oya, "Engelim, engel olduğunu düşünmüyorum. Sürekli sporumun içinde, sürekli hayatın içinde olmaya çalışıyorum. Bazı şeyleri engelli olduğum için değil, ben olup başardığım için mutluluk duyuyorum." diye konuştu.

Avrupa Şampiyonası'na hazırlandığını belirten Oya Aydın, şunları kaydetti:

"Haftanın üç günü kuvvet, iki günü masa antrenmanı olarak çalışma programım var. Dünya Şampiyonası'nda birinci olmak istiyorum. En büyük hedefim şu anda o. Bilek güreşinde dördüncülüğüm var, bunu birinciliğe taşımayı çok istiyorum. Yurt dışında İstiklal Marşı'mızı okutmak, bayrağımızı dalgalandırmak bende çok fazla gurur uyandırıyor. Sonuçta orada kendimizi değil, aynı zamanda ülkemizi de temsil ediyoruz. Milli takım formamızı giymekten çok büyük keyif alıyorum." / AA



**TECRÜBENİN GÜCÜ**  
TASARIMDAN BASKIYA

15 yılı aşkın tecrübemiz, bizi matbaacılık ve özellikle ambalaj konusunda uzman konumuna getirdi. Devamlı yenilikleri aramamız, en son teknolojileri takip edip uygulamamız bizim matbaacılık ve ambalaj sektörünün sayılı firmaları arasında yer almamızı sağladı.

**MATBAA HİZMETLERİ**  
Ambalaj - Etiket - Dergi - Katalog - Kitap - Inset - Afiş - Broşür - Form - Çanta - Kurumsal Kimlik Tasarımı

**01 TASARIM**

Müşterilerimize hergün daha hızlı, yaratıcı ve dinamik fikirler sunuyoruz. Grafik & Tasarım ekibimiz her türlü işinizi baskıya en uygun olarak tasarlar, hazırlar ve kusursuz bir işin teminini burada atmış oluruz.

**BASKI**

Ofset makinelerimizle her türlü müşteriye ve her ebat işe cevap verebilmekteyiz. Saatte 16500 tabakalara varan hızlarla baskı yapabilen Heidelberg Ofset makinelerimiz, kaliteli baskıyı en hızlı şekilde tamamlar.

**02 BASKI SONRASI**

Şekilli kesimden, kısmi laka, varak yaldızdan, sofefona, gofreye (kabartma) Olay Matbaasına gelen bir işinizi tasarım halinden son ana kadar bizim çabamız altında üretiriz. Böylece %100 kontrol edilebilir bir süreç size sağlanmış oluruz.

**yavuz print.**  
MATBAA & AMBALAJ

**0276 22 444 64**

**PANTONE**

**Fogra Spot cert**  
Contract Proof Creation

**FSC**  
www.fsc.org